

Hallengebühren für Schüler der Tennisschule, die gleichzeitig WTCD-Mitglied sind

Winter, 15.09.2025 bis 26.04.2026

Kontakte

Hallenbuchungen (Abo)

Isabell Lutz: Tel. 0172 / 3605819

Abo-Preise

ABC 1 10100			
Mo – Fr	07:00 - 10:00 Uhr	190,00 EUR	
	10:00 - 14:00 Uhr	396,00 EUR	(eigentlicher Preis: 440,00 EUR)
	14:00 - 17:00 Uhr	564,00 EUR	(eigentlicher Preis: 625,00 EUR)
	17:00 - 21:00 Uhr	624,00 EUR	(eigentlicher Preis: 780,00 EUR)
	21:00 - 24:00 Uhr	280,00 EUR	,
Sa – So	07:00 - 10:00 Uhr	320,00 EUR	
G a G G	10:00 - 20:00 Uhr	570,00 EUR	
		,	
	20:00 - 24:00 Uhr	250,00 EUR	

Die Preise verstehen sich zuzüglich Lichtgeld von 2 EUR pro Stunde (nur 1 EUR-Münzen). Es gelten die Hallennutzungsbedingungen (siehe Homepage des WTCD im Downloadbereich).

Rabattierung für Schüler der Tennisschüler, die gleichzeitig Mitglied im WTCD sind

Die o.g. Preise berücksichtigen gegenüber der üblichen Preisliste an den Wochentagen einen Rabatt von ca. 10 % in der Zeit von 10:00 Uhr bis 17:00 Uhr und 20 % in der Zeit von 17:00 Uhr bis 21:00 Uhr. Dieser gilt ausdrücklich nur für WTCD-Mitglieder, die in dieser o.g. Zeit gleichzeitig am Unterricht der Tennisschule teilnehmen.

Zusätzlicher Bonus: Sollte aufgrund von Ferien o.ä. der Tennisunterricht nicht stattfinden, so können die gebuchten Plätze der jeweiligen Tennisstunde dennoch durch die Teilnehmer genutzt werden.